
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek – 8:00-16:00; wtorek – piątek - 7:00-15:00

Uchwała nr SWK/OR/0024/2025

Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 3 grudnia 2025 roku

w sprawie przyjęcia terminarza działań poprzedzających

XXV Okręgowy Zjazd Sprawozdawczo-Wyborczy ŚOIIB

Na podstawie §10 ust. 9 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa (poprawiony

i uzupełniony przez XXIV Krajowy Zjazd PIIB 13 - 14 czerwca 2025 r.), uchwala się co następuje:

§ 1

Okręgowa  Rada Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa przyjmuje następujący

terminarz działań przygotowawczych do  XXV Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczo-Wyborczego ŚOIIB:

31stycznia 2026 r. – termin przygotowania projektów sprawozdań:

 Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej,

 Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego,

 Okręgowych Rzeczników Odpowiedzialności Zawodowej,

 Komisji i Zespołów problemowych OR ŚOIIB.

9 lutego 2026 r. – posiedzenie Prezydium Okręgowej Rady:

 przyjęcie projektów sprawozdań,

 ustalenie listy zaproszonych gości.

11 lutego 2026 r. – przekazanie projektów sprawozdań do Okręgowej Komisji Rewizyjnej.

18 lutego 2026 r. – przygotowanie sprawozdania finansowego za 2025 r. (księgowa).

18 lutego 2026 r. – przekazanie sprawozdania finansowego do Okręgowej Komisji Rewizyjnej.

27 lutego 2026 r. – badanie bilansu przez biegłego rewidenta.

2 marca 2026 r.  – przekazanie sprawozdania z audytu do OKR.

11 marca 2026 r. – posiedzenie Okręgowej Rady:

 zatwierdzenie sprawozdania OR,

 przyjęcie informacji o sprawozdaniach organów: OKK, OROZ, OSD,

 omówienie sprawozdania OKR.

3 kwietnia 2026 r. – wysłanie zaproszeń i materiałów do delegatów i gości na Zjazd.

25 kwietnia 2026 r. – obrady XXV Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczo-Wyborczego ŚOIIB.



Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek – 8:00-16:00; wtorek – piątek - 7:00-15:00

§ 2

Uchwałę przekazuje się do realizacji do Dyrektor Biura, a nadzór nad realizacją uchwały powierza się

Sekretarzowi OR ŚOIIB. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                 Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

        Bożena Nowińska                                                                         Ewa  Skiba


		2025-12-10T12:57:08+0100


		2025-12-10T13:39:00+0100




